様式第１号（第３関係）
年　　月　　日
一般社団法人一関市体育協会
会長　佐　藤　修　蔵　様
申請団体名
代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
一般社団法人一関市体育協会選手強化・指導者育成事業補助金交付申請書
　　　年度において、一般社団法人一関市体育協会選手強化・指導者育成事業の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
記
	補助金の種類
	　　　　　選手強化事業　　　　　　　指導者育成事業

	交付申請額
	　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　事業計画書、収支予算書、開催要項

　※補助金の種類ごとに、まとめて提出すること
１．事業計画書
	事業名

	開催日

	開催場所

	参加予定人数

２．収支予算書
【収入の部】
	科　　目
	予　算　額　（円）
	摘　　　要

	1
	体協補助金

	一関市体育協会補助金

	2
	参加料収入

	3
	協賛金収入

	4
	広告料収入

	5

	計

【支出の部】
	科　　目
	予　算　額　（円）
	摘　　　要

	1
	諸謝金

	講師謝金等

	2
	報償費

	入賞品、参加賞等

	3
	旅費

	講師交通費・宿泊費等

	4
	借損料

	会場借上料、コピー代等

	5
	印刷製本費

	ポスター印刷等

	6
	消耗品費

	スポーツ用消耗品等

	7
	食糧費

	役員弁当、お茶等

	8
	通信運搬費

	郵券（切手、はがき）代等

	9
	保険料

	傷害保険、賠償責任保険等

	10
	雑役務費

	振込手数料等

	11

	計